
                        2025 年 12 月吉日 

吉川美南ボーイズ関係者各位 

代表 藤本 義隆  

監督 奥平 聡一郎 

OB 会長 阿部 将大  

 

吉川美南ボーイズ後援会 発足のご案内 

 

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、このたび 吉川美南ボーイズは創立 10 周年 を迎えることとなりました。これもひ

とえに、歴代の選手・ご家族、そして地域の皆さまのご支援の賜物と心より感謝申し上げ

ます。 

つきましては、この節目を機に、卒団生の皆さまをつなぐ場として 「後援会」 を発足す

る運びとなりました。 

後援会では、世代を超えた交流や現役選手の応援、さらには地域貢献活動などを通じて、

これからも吉川美南ボーイズを盛り上げていきたいと考えております。 

 

 

■ 後援会概要 

 

 • 名称：吉川美南ボーイズ OB 会 

 • 会長：阿部 将大（一期生 OB） 

 

■ 入会申込 

以下の Google フォームよりご入力ください。 

入会申込 

          

 

後援会の皆さまとともに、これからもチームを盛り上げていければ幸いです。 

ぜひご参加をお待ちしております。 

https://docs.google.com/forms/d/1324mwWuNbLF1m1rDOIQ-SlJ_-n0KfJS6SO_531wQ71A/viewform?edit_requested=true

